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Organisations syndicales :  Solidaires FP, FA-FP, UFSE-CGT, CFDT FP, FGF-FO, UNSA FP

Motif : Contre le projet de réforme des retraites

Grève du 31 janvier 2023

31/01/2023Compte rendu de la grève du : mardi 31 janvier 2023 15h20

131Nb de directions ayant validé :

Structures

Ouvertes 
au public 

Fermées 
au public %

Agents devant être présents (dont agents en télétravail)

Direction 4 252 344 8,09 8 651 1 497 17,30 8 153 1 662 20,39 3 597 675 18,77 24 653 4 178 16,95 60 10 16,67

SIP-CDI-CDIF 630 63 10,00 1 103 266 24,12 5 835 2 151 36,86 6 698 2 206 32,94 14 266 4 686 32,85 419 113 26,97

SIE, SIP-SIE et PRS 487 50 10,27 914 239 26,15 5 274 1 755 33,28 2 130 630 29,58 8 805 2 674 30,37 266 47 17,67

Trésoreries 951 123 12,93 1 401 294 20,99 7 045 2 045 29,03 4 118 1 056 25,64 13 515 3 518 26,03 686 156 22,74

Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE 783 85 10,86 5 369 1 248 23,24 1 903 698 36,68 122 37 30,33 8 177 2 068 25,29 156 19 12,18

Services de Publicité Foncière 168 13 7,74 239 64 26,78 1 740 683 39,25 1 203 403 33,50 3 350 1 163 34,72 88 23 26,14

ESI 157 22 14,01 522 145 27,78 1 255 445 35,46 442 138 31,22 2 376 750 31,57

CPS - CIS - CC 31 6 19,35 69 21 30,43 314 113 35,99 283 74 26,15 697 214 30,70 6 0,00

21,893681 68125,3819 25175 83928,075 21918 59330,319 55231 51920,663 77418 2689,477067 459TOTAL

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire
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368Structures fermées au public :

Agents 
en 

télétravail 

Direction
SIP-CDI-CDIF
SIE, SIP-SIE et PRS
Trésoreries
Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE
Services de Publicité Foncière
ESI
CPS - CIS - CC

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire
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Catégorie A+ (1)
Cadres supérieurs

4,89

15,64

13,52

12,27

11,12

21,34

15,03

15,75

1 570

Catégorie A 
(inspecteurs seulement) 

TOTAL

Catégorie B Catégorie C Totaux

mardi 31 janvier 2023 15h20

Agents en télétravail
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